

**Kamp Invest ApS**  
**Søndervold 244, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 32 30 29 12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2023.

---

**Karen Margrethe Kamp**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kamp Invest ApS  
Søndervold 244  
7200 Grindsted

CVR-nr.: 32 30 29 12  
Stiftet: 27. august 2010  
Hjemsted: Billund  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
13. regnskabsår

**Direktion**

Karen Margrethe Kamp

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning og investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.781 t.kr. mod 2.081 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-228.767</b>	<b>-102.670</b>
Andre finansielle indtægter	743.984	2.775.941
Øvrige finansielle omkostninger	-3.296.104	-4.107
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.780.887</b>	<b>2.669.164</b>
Skat af årets resultat	0	-587.994
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.780.887</b>	<b>2.081.170</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	70.000	57.200
Overføres til overført resultat	0	2.023.970
Disponeret fra overført resultat	-2.850.887	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.780.887</b>	<b>2.081.170</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		136.579	141.238
Tilgodehavender i alt		<u>136.579</u>	<u>141.238</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.376.727	17.262.830
Værdipapirer i alt		<u>14.376.727</u>	<u>17.262.830</u>
Likvide beholdninger		109.282	111.470
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>14.622.588</b></u>	<u><b>17.515.538</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>14.622.588</b></u>	<u><b>17.515.538</b></u>
 <b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		13.988.102	16.838.989
Foreslået udbytte for regnskabsåret		70.000	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>14.183.102</b></u>	<u><b>17.021.189</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		368.861	489.347
Anden gæld		70.625	5.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>439.486</u>	<u>494.349</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>439.486</b></u>	<u><b>494.349</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>		<u><b>14.622.588</b></u>	<u><b>17.515.538</b></u>

**2 Oplysninger om dagsværdi**

**Noter**

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede værdipapir</b>
Dagsværdi ultimo		<u>14.376.727</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-3.212.811</u>